
  

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Chomutov  

Sportovně technická komise 

17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov                           

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 

  

  

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 12 ze dne 24. 5. 2018  

  

Místo konání: sídlo OFS Chomutov  

Přítomni: pp. Froněk, Smejkal  

  

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk  

  

Projednáno bylo:  

  

1. Došlá pošta  

• AFK LoKo Chomutov B – omluva k nedostavení k utkání, které se má hrát dne 26. 5. 2018  utkání 

nebude sehráno, STK zaujme stanovisko na svém příštím jednání 

  

  

 

2. Schválení soutěžních utkání  

  

        STK schvaluje následující mistrovská utkání:  

• 19. a 20. kolo Sdr. Okresního přeboru mužů sk.Západ (vyjma Vejprty – Málkov  bod č. 3) 

• 21. a 22. kolo Sdr. Okresního přeboru mužů sk.Východ    

• 19. a 20. kolo Sdr. Okresního přeboru mladších žáků (vyjma Vejprty – K.Dvůr, 26.5.2018) 

• 19. a 20. kolo Sdr. Okresního přeboru starších přípravek    

• 19. a 20. kolo Okresního přeboru mladších přípravek (vyjma Hrušovany – Perštejn, 5.6.2018)  

  

  

 

3. Změny termínů a hracích ploch  

  

STK upozorňuje na změnu systému u zavádění změny termínů a hracích ploch:  

1. Oddíly jsou povinny provádět změny, tak jak je uvedeno v RMS 2017/18.   

2. V zápise STK budou pouze uvedeny neschválené změny.  

3. V případě nesrovnalostí musí oddíly okamžitě informovat řídící orgán.  

4. Poplatky za změny termínů se objeví na sběrné faktuře.  

 

Nedohrané utkání 

 STK vyzývá k dohodě o náhradním termínu nesehraného utkání 20. kola OP mužů Vejprty – Málkov.  

V případě nedohody do 25. 5. 2018 nařídí STK náhradní termín na 30. 5. 2018 v 17:30. 

  

 

 

  



   STK240518 

 

4.  Závady v ZoU – pořádkové pokuty dle RMS  

  

 SK Strupčice – nepotvrzení ZoU (OP mladších přípravek, 20. kolo) - 100,- Kč 

 Junior Chomutov B – nepotvrzení ZoU (OP mladších přípravek, 20. kolo) - 100,- Kč 

  

 STK upozorňuje povinnost zkontrolovat si údaje, které po utkání vedoucí družstva potvrzuje.  

  

 

 

5. Přihlášky do nového soutěžního ročníku 2018-2019 

     

 STK vytvořila přihlášku do soutěží, které byly již předstihem odeslány na kluby, termín odevzdání 

      je do 12. 6. 2018, vyplňte ve všech rubrikách, včetně souhlasu se zpracováním osobních údajů.    

 

 

6. Příští jednání STK  

  

    Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 14. 6. 2018 od 16:30 hod. v případě potřeby dříve.  

  

 

    V Chomutově dne 24. 5. 2018  

  

       

         Mgr. Froněk Josef  v. r.  

   předseda STK OFS Chomutov 


